¹³⁷⁶ CDC II – 327 (anno 980) rr. [...] *et de quod ibidem seminaberimus, demus inde terraticum secundum consuetudinem de ipso loco [...]*.

9	II – 329	980	<i>Preturu</i> ¹³⁷⁷	Ente Ecclesiastico	10 anni ¹³⁷⁹	Nulla entro i primi 10 anni ¹³⁸⁰	30 solidi
			(1 terreno ¹³⁷⁸)	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)		1/2 delle noci selvatiche ed <i>abellane</i> ¹³⁸¹)	(<i>triginta aureos solidos constantinianos</i>)
						terratico ¹³⁸²	
10	II – 373	985	<i>Pulbicianoe Clianu</i> ¹³⁸³	Ente Ecclesiastico	10 anni ¹³⁸⁴	1/3 delle noci <i>abellane</i> per i primi 10 anni ¹³⁸⁵	50 solidi
				(<i>ecclesie sancti maximi</i>)		2/3 delle noci <i>abellane</i> ¹³⁸⁶	(<i>quinquaginta auri solidos costanianos</i>)
						1/3 dei frutti ¹³⁸⁷	

¹³⁷⁷ CDC II – 329 (anno 980) rr. [...] *de eodem loco muntoru, ubi dicitur preturu finibus rotense [...]*

¹³⁷⁸ CDC II – 329 (anno 980) rr. [...] *terra vacua ipsius ecclesie et cum aliquantis arboribus vitatis et aliquante abellane et nuci [...]*

¹³⁷⁹ CDC II – 329 (anno 980) rr. [...] [...]

¹³⁸⁰ CDC II – 329 (anno 980) rr. [...] *decem anni completi tenere ad sua potestate terra vacua cum aliquantis arboribus vitatis, et aliquante abellane et nuci ipsius ecclesie pertinentes de eodem [...]*

¹³⁸¹ CDC II – 329 (anno 980) rr. [...] *et quantum vinum inde exierid et abellane et nuci inde collegerit, medietatem*

deant illut ad pars predicte nostre ecclesie, et medietatem sibi abeant [...]

¹³⁸² CDC II – 329 (anno 980) rr. [...] *et de quod ibidem seminaberit, deant inde terraticum secundum consuetudinem de ipso loco [...]*

¹³⁸³ CDC II – 373 (anno 985) rr. [...] *de ipsa fine rotense locum ubi dicitur pulbiciano [...] ipso locum pulbiciano et cianu [...].*

¹³⁸⁴ CDC II – 373 (anno 985) rr. [...] [...].

¹³⁸⁵ CDC II – 373 (anno 985) rr. [...] *amodo et usque decem anni tenerent ad suam potestate [...] abellannietum*

arare et cultare et salbum facere, et temporibus suis colligere et secchare, et tertiam partem inde dare ad pars ipsius ecclesie cum tertiam partem de poma [...].

¹³⁸⁶ CDC II – 373 (anno 985) rr. [...] *ipso abellannietum [...] pars ipsius ecclesie tollere exinde due sortis, et illorum*

traderent reliquam tertiam partem [...].

¹³⁸⁷ CDC II – 373 (anno 985) rr. [...] *et tertiam partem inde et de ipsa poma dare ad pars ipsius ecclesie [...].*

					terratico ¹³⁸⁸		
11	II - 403	988	<i>Cirione</i> ¹³⁸⁹	Ente Ecclesiastico	N.d. ¹³⁹¹	1/3 del vino ¹³⁹²	
			(N.d.) ¹³⁹⁰	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)	1/3 delle noci <i>abellane seccate</i> ¹³⁹³	(<i>centum auri solidos costantinos</i>)	
					terratico ¹³⁹⁴		
12	II – 404 ¹³⁹⁵	988	<i>Cirione</i> ¹³⁹⁶	Ente Ecclesiastico	N.d. ¹³⁹⁷	N.d. ¹³⁹⁸	N.d. ¹³⁹⁹
				(<i>ecclesie sancti maximi</i>)			

¹³⁸⁸ CDC II – 373 (anno 985) rr. [...] *similiter et de quod ividem seminaberint, deant exinde terraticum ad pars ipsius ecclesie, sicut supradictum est [...]*

¹³⁸⁹ CDC II – 403 (anno 988) rr. [...] *in locum munctorum finibus rotense, ubi cirione dicitur [...]*

¹³⁹⁰ CDC II – 403 (anno 988) rr. [...] *ad plantandum arbustum et abellanietum terra pertinentem ipsius ecclesie cum arboribus et aliquante abelle et castanietum uno tenientem [...]*

¹³⁹¹ Dati non presenti nel documento originale.

¹³⁹² CDC II – 403 (anno 988) rr. [...] *et ipso binum ibique ad palmentum cum missus noster dibidere: illis tollere inde due sortis et nos tertiam partem [...]*

¹³⁹³ CDC II – 403 (anno 988) rr. [...] *ipso abellanietum suis temporibus colligere et seckare et tertiam partem inde ad pars ipsius ecclesie dare, due sortis inde tollere illis [...]*

¹³⁹⁴ CDC II – 403 (anno 988) rr. [...] *per omnis annum, de quod ibi seminatum fuerint, deant exinde terraticum in pars nostre ecclesie secundum consuetudo de ipso locum [...]*

¹³⁹⁵ Conferma dell'accettazione dei patti stipulati con il rogito CDC II – 403 (anno 988)

¹³⁹⁶ CDC II – 404 (anno 988) rr. [...] *in loco Monturu, qui dicitur Cirione finibus Rotense [...]*

¹³⁹⁷ Dati non presenti nel documento originale.

¹³⁹⁸ Dati non presenti nel documento originale.

¹³⁹⁹ Dati non presenti nel documento originale.

13	II – 410	989	<i>Cirione</i> ¹⁴⁰⁰	Ente Ecclesiastico	10 anni ¹⁴⁰²	Nulla entro i primi 10 anni ¹⁴⁰³	50 solidi
			(terreno n.d.) ¹⁴⁰¹	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)		1/2 del vino ¹⁴⁰⁴	(<i>quinquaginta auri solidos constantinos</i>)
						1/2 del terratico ¹⁴⁰⁵	
14	II – 440	991	<i>Misciano</i> ¹⁴⁰⁶	Ente Ecclesiastico	N.d. ¹⁴⁰⁸	1/3 delle noci <i>abellane</i> ¹⁴⁰⁹	50 solidi
			(1 terreno) ¹⁴⁰⁷	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)			(<i>quinquaginta auri solidos constantinos</i>)
15	III – 475	995	<i>campu faraone</i> ¹⁴¹⁰	Ente Ecclesiastico	14 anni ¹⁴¹²	Nulla entro i primi 10 anni, solo il terratico ¹⁴¹³	50 solidi
			(<i>rebus</i>) ¹⁴¹¹	(<i>ecclesie sancti</i>)			(<i>quinquaginta auri solidos</i>)

¹⁴⁰⁰ CDC II – 410 (anno 989) rr. [...] *in locum munitoru, ubi cirione dicitur rotense finibus [...].*

¹⁴⁰¹ CDC II – 410 (anno 989) rr. [...] *terra bacua, et abellanietum, et arbustum, et castanietum [...].*

¹⁴⁰² CDC II – 410 (anno 989) rr. [...] *ad completi autem ipsi decem anni [...].*

¹⁴⁰³ CDC II – 410 (anno 989) rr. [...] *et quantum frudium usque decem anni de illut quod pastenaberit, tollere*

potuerit, totum illut sibi abere [...].

¹⁴⁰⁴ CDC II – 410 (anno 989) rr. [...] *et binum ipsum et omnis poma exinde cum pars nostre ecclesie illut dibidere: pars nostre ecclesie tollad eos medietatem, et illis medietatem [...].*

¹⁴⁰⁵ CDC II – 410 (anno 989) rr. [...] *et amodo et omni tempore dare nobis de medietate terraticum secundum consuetudinem de ipso locum que ibi seminaberint [...].*

¹⁴⁰⁶ CDC II – 440 (anno 991) rr. [...] *in locum misciano rotense finibus [...].*

¹⁴⁰⁷ CDC II – 440 (anno 991) rr. [...] *terra cum abellanietum [...] tota et inclita ipsa terra cum ipso abellanietum [...].*

¹⁴⁰⁸ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁴⁰⁹ CDC II – 440 (anno 991) rr. [...] *et tote ipse abellane nobiscum dibidere in tertiam partem: missum predicte ecclesie tollad inde tertiam partem, et illis due sortis [...].*

¹⁴¹⁰ CDC III – 475 (anno 995) rr. [...] *in locum munitorum finibus rotense [...] locum munitorum ubi proprio ad campu faraone dicitur [...].*

			<i>maximi)</i>		1/3 del vino e dei frutti ¹⁴¹⁴	<i>costantinos</i>
16	IV – 561	1004	<i>silva plana</i> ¹⁴¹⁵	Privato ¹⁴¹⁷ 2 anni ¹⁴¹⁸	2 racolte di frutti secondo le consuetudini locali ¹⁴¹⁹	10 solidi <i>(decem auri solidos constantinos)</i>
			<i>(rebus)</i> ¹⁴¹⁶		terratico ¹⁴²⁰	
17	IV – 593	1007	<i>troclati ed intenza</i> ¹⁴²¹	Ente Ecclesiastico 2 anni ¹⁴²³	1/2 del vino e dei frutti ¹⁴²⁴	50 solidi <i>(quinquaginta</i>
			<i>(rebus)</i> ¹⁴²²	<i>(ecclesie sancti</i>	1/3 di altro vino, frutti e noci <i>abellane</i> ¹⁴²⁵	

¹⁴¹¹ CDC III – 475 (anno 995) rr. [...] *de rebus predicte ecclesie [...].*

¹⁴¹² CDC III – 475 (anno 995) rr. [...] *ut amodo et usque quadtuordecim anni completi licead illis et eorum heredes tota et inclita suprascripta tradictio sue potestatis tenere et dominare [...].*

¹⁴¹³ CDC III – 475 (anno 995) rr. [...] *et usque decem anni completi, totum sue sint potestati: preter, de quod annualiter ividem seminaverint usque ipso constitutum, deant exinde in partibus ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹⁴¹⁴ CDC III – 475 (anno 995) rr. [...] *et totum ipso binum ividem ad palmentum et omnis poma exinde per tempore in tertiam partem dividere: pars ipsius ecclesie tollat exinde tertiam partem et illis due sortis [...].*

¹⁴¹⁵ CDC IV – 561 (anno 1004) rr. [...] *in locum rota, ubi ad silva plana dicitur [...].*

¹⁴¹⁶ CDC IV – 561 (anno 1004) rr. [...] *rebus nostra cum castanietum et quercietum [...].*

¹⁴¹⁷ CDC IV – 561 (anno 1004) rr. [...] *sandi filio benedicti et rodolfo filio ursi [...].*

¹⁴¹⁸ Confronta nota successiva.

¹⁴¹⁹ CDC IV – 561 (anno 1004) rr. [...] *ut amodo usque duo frudia recollecta sue potestatis eos tenere et omnis sue utilitati iuxta rationem ibidem facere, et eos laborare et seminare et recolligere secundum consuetudinem ipsius loci [...].*

¹⁴²⁰ CDC IV – 561 (anno 1004) rr. [...] *deant inde nobis terraticum iuxta consuetudinem de ipso locu [...].*

¹⁴²¹ CDC IV – 593 (anno 1007) rr. [...] *de locum, ut proprio troclati et intenza dicitur finibus rotensis [...].*

¹⁴²² CDC IV – 593 (anno 1007) rr. [...] *rebus, qui est arbustum et abellaniatum [...].*

¹⁴²³ CDC IV – 593 (anno 1007) rr. [...] *amodo et usque duos annos completos [...].*

¹⁴²⁴ CDC IV – 593 (anno 1007) rr. [...] *et ipso binum que exierit de ipsa socia da meridie, per medium illut inter se dibiderent: missum ipsius ecclesie ibidem ad palmentum tollad ipso binum et ipsa poma medietatem, et illis medietatem [...].*

			<i>maximi)</i>		<i>auri solidos</i>
					<i>constantinos)</i>
				terratico ¹⁴²⁶	
18	IV - 597	1007			20 solidi
			<i>campu faraoni</i> ¹⁴²⁷	Ente Ecclesiastico	12 anni ¹⁴²⁹
			(1 terreno) ¹⁴²⁸		Nulla entro i primi 7 anni, solo il terratico ¹⁴³⁰
				(<i>ecclesie sancti maximi</i>)	1/3 del vino ¹⁴³¹ terratico ¹⁴³²
19	IV - 680	1014			30 solidi
			<i>cirione</i> ¹⁴³³	Ente Ecclesiastico	12 anni ¹⁴³⁵
			(terreno) ¹⁴³⁴		Nulla per i primi 8 anni ¹⁴³⁶
				(<i>ecclesie sancti maximi</i>)	1/3 del vino e dei frutti ¹⁴³⁷
					1/3 delle castagne secche ¹⁴³⁸
					(<i>triginta solidorum auri Constantini</i>)

¹⁴²⁵ CDC IV – 593 (anno 1007) rr. [...] *et ipso alio binum et poma que exierit, et ipse abellane de totum ipso aliut arbustum dibidant cum missum ipsius ecclesie, sicuti per partes ipse socie tenunt, in tertiam partem [...]*

¹⁴²⁶ CDC IV – 593 (anno 1007) rr. [...] *et semper in tota ipsa rebus annualiter seminaberint, deant exinde in pars ipsius ecclesie annualiter terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...]*

¹⁴²⁷ CDC IV – 597 (anno 1007) rr. [...] *in locum munctorum, ubi campu faraoni dicitur, rotense finibus [...]*

¹⁴²⁸ CDC IV – 597 (anno 1007) rr. [...] *una pecia de terra [...]*

¹⁴²⁹ CDC IV – 597 (anno 1007) rr. [...] *et da ipsi septem anni in antea quinque annos, ut compleant se amodo duodecim annos [...]*

¹⁴³⁰ CDC IV – 597 (anno 1007) rr. [...] *et amodo et usque septem anni completi, tunc quantum binum et quitquit frugens et labores inde tollere et abere potuerit, totum illut sibi aberet, et nulla sortionem inde tollere querat pars ipsius ecclesie: : preter, de que annualiter ibidem seminaberit, daret inde terraticum ad pars ipsius ecclesie secundum consuetudinem de ipso locum [...]*

¹⁴³¹ CDC IV – 597 (anno 1007) rr. [...] *tunc quantum binum inde fecerit, daret inde tertiam pars ad pars ipsius ecclesie, et due sortionis sibi aberet [...]*

¹⁴³² CDC IV – 597 (anno 1007) rr. [...] *et de que annualiter in ipsa rebus seminaberit, dare inde terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...]*

¹⁴³³ CDC IV – 680 (anno 1014) rr. [...] *locum muntoru, ubi cirione dicitur, finibus rotensis [...]*

¹⁴³⁴ CDC IV – 680 (anno 1014) rr. [...] *qui est terra cum castanietum et bacuum [...]*

¹⁴³⁵ CDC IV – 680 (anno 1014) rr. [...] *et ad completi amodo duodecim anni [...]*

¹⁴³⁶ CDC IV – 680 (anno 1014) rr. [...] *et quantum binum et bictum, quem amodo et usque completi octo anni inde tollere vel abere potuerit, totum illut sibi aberent, faciendum que boluerin [...]*

¹⁴³⁷ CDC IV – 680 (anno 1014) rr. [...] *et totum ipso binum, quem annualiter inde exierit, ibique ad palmentum*

et poma exinde, quando meruerit, in tertiam partem illut inter se dibiderent [...]

terratico¹⁴³⁹

20	IV – 683	1015	<i>solofre</i> ¹⁴⁴⁰	privato ¹⁴⁴²	N.d. ¹⁴⁴³	1/2 del vino ¹⁴⁴⁴	20 solidi
			(1 terreno) ¹⁴⁴¹			1/2 delle noci e delle pere ¹⁴⁴⁵	(<i>biginti auri solidi constantini</i>)
						terratico ¹⁴⁴⁶	
21	V – 730	1021	<i>pulbicianu</i> ¹⁴⁴⁷	Ente Ecclesiastico	14 anni ¹⁴⁴⁹	Obbligo di chiudere il terreno e di vigilarlo ¹⁴⁵⁰	30 solidi
			(2 terreni) ¹⁴⁴⁸			2/3 delle noci <i>abellane</i> ¹⁴⁵¹	(<i>triginta auri solidos constantinos</i>)
				(<i>ecclesie sancti</i>			

¹⁴³⁸ CDC IV – 680 (anno 1014) rr. [...] *de ipso castanietum per omnis annum ille colligerent et tertiam partem de ipse castanee secche deant [...]*

¹⁴³⁹ CDC IV – 680 (anno 1014) rr. [...] *et per omnis annum de bindemie pro palmentaticum darent in pars ipsius ecclesie unum parium de pullos boni [...]*

¹⁴⁴⁰ CDC IV – 683 (anno 1015) rr. [...] *in locum solofre, ubi proprio ad cerbitu dicitur, rotense finibus [...]*

¹⁴⁴¹ CDC IV – 683 (anno 1015) rr. [...] *una pecia de terra cum arbusto bitatum [...]*

¹⁴⁴² CDC IV – 683 (anno 1015) rr. [...] *maio filio domnelli [...].*

¹⁴⁴³ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁴⁴⁴ CDC IV – 683 (anno 1015) rr. [...] *et quantum binum inde fecerimus, totum illut dibidere nobiscum et cum nostris eredibus ibidem in ipso locum ad palmentum per medium: nos et nostris eredibus tollamus inde inclita medietatem, et ille et suos eredes tollat ipsa alia medietatem [...]*

¹⁴⁴⁵ CDC IV – 683 (anno 1015) rr. [...] *et quante noci et pera inde collegerimus annualiter, demus ei inde medietatem, et medietatem nobis abeamus [...]*

¹⁴⁴⁶ CDC IV – 683 (anno 1015) rr. [...] *et de que annualiter in ipsa rebus seminaberimus, demus ei inde terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...]*

¹⁴⁴⁷ CDC V – 730 (anno 1021) rr. [...] *in locum rota, ubi pulbicianu bocatur [...]*

¹⁴⁴⁸ CDC V – 730 (anno 1021) rr. [...] *i sunt pecie due coniunte ex omni parte ad fine ipsius ecclesie; una ex ipse cum abellaniectum [...] alia pecia, qui est castanietum, et rubulietum, et insitetum, et bacuum [...].*

¹⁴⁴⁹ CDC V – 730 (anno 1021) rr. [...] *illut ei tradidimus amodo et usque quatuordecim anni completim ille [...]*

¹⁴⁵⁰ CDC V – 730 (anno 1021) rr. [...] *et per tempore, quando meruerit, clusum ipsum abellaniectum abere, et totum eos bigilare per tempore [...]*

¹⁴⁵¹ CDC V – 730 (anno 1021) rr. [...] *dare ipse abellane per omnis annum ad pars ipsius ecclesie due sortis [...]*

			<i>maximi)</i>		
				1/2 delle <i>insites</i> e delle <i>rubiole</i> ¹⁴⁵²	
				1/3 delle castagne ¹⁴⁵³	
				terratico ¹⁴⁵⁴	
22	V – 734	1021	<i>pubbliciano</i> ¹⁴⁵⁵	Ente Ecclesiastico	20 solidi
				6 anni ¹⁴⁵⁷	1/2 del vino ¹⁴⁵⁸
			(1 terreno) ¹⁴⁵⁶	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)	1/2 dei frutti ¹⁴⁵⁹
					(<i>biginti auri solidi constantini</i>)
				terratico ¹⁴⁶⁰	
23	VI – 907	1036	<i>publicano</i> ¹⁴⁶¹	Ente Ecclesiastico	10 solidi
				N.d. ¹⁴⁶³	Obbligo di costruire una casa ¹⁴⁶⁴
			(1 terreno) ¹⁴⁶²	(<i>ecclesie sancti</i>)	Obbligo di risiedere in
					(<i>decem solidos costantinos</i>)

¹⁴⁵² CDC V – 730 (anno 1021) rr. [...] *insites et rubiole medietatem* [...]

¹⁴⁵³ CDC V – 730 (anno 1021) rr. [...] *ipse castanee tertiam partem* [...]

¹⁴⁵⁴ CDC V – 730 (anno 1021) rr. [...] *dare inde terraticum ad pars ipsius ecclesie iusta consuetudo de ipso locum* [...]

¹⁴⁵⁵ CDC V – 734 (anno 1021) rr. [...] *que esse videtur in ipsa fines rotense, ubi proprio ad pubblicano dicitur* [...]

¹⁴⁵⁶ CDC V – 734 (anno 1021) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustum vitatum et aliquantulum vacibum* [...]

¹⁴⁵⁷ CDC V – 734 (anno 1021) rr. [...] *ut amodo et usque sex anni completi surtum et cultatum siant perfectum* [...]

¹⁴⁵⁸ CDC V – 734 (anno 1021) rr. [...] *et de omnis vinum et poma, seu fruges quam inde exierit, tollad illis medietatem, et nos medietatem* [...]

¹⁴⁵⁹ Confronta nota precedente.

¹⁴⁶⁰ CDC V – 734 (anno 1021) rr. [...] *de quod autem per annum ibi seminaberimus, terraticum inde demus ipsius leoni clerici* [...]

¹⁴⁶¹ CDC VI – 907 (anno 1036) rr. [...] *rebus in fines rotense, ubi proprio ad publicano dicitur* [...]

¹⁴⁶² CDC VI – 907 (anno 1036) rr. [...] *una clusuria de terra cum arbusto et aliquante cerze* [...]

¹⁴⁶³ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁴⁶⁴ CDC VI – 907 (anno 1036) rr. [...] *et ibi faciamus casa lingnita bona* [...]

		<i>maximi)</i>	loco ¹⁴⁶⁵	
			Obbligo di chiudere la proprietà ¹⁴⁶⁶	
			1/2 del vino ¹⁴⁶⁷	
			1/2 dei frutti e delle ghiande ¹⁴⁶⁸	
			palmentatico ¹⁴⁶⁹	
			terratico ¹⁴⁷⁰	
24	VI – 961	1040		
		<i>solofre</i> ¹⁴⁷¹	Privato ¹⁴⁷³	N.d. ¹⁴⁷⁴
		(1 terreno) ¹⁴⁷²		20 solidi
			1/2 delle castagne ¹⁴⁷⁵	
			terratico ¹⁴⁷⁶	(<i>biginti auri solidi</i>

¹⁴⁶⁵ CDC VI – 907 (anno 1036) rr. [...] et ibi mittamus ominem ad abitare [...]

¹⁴⁶⁶ CDC VI – 907 (anno 1036) rr. [...] et tota ipsa rebus per circoitum illut cludamus et semper clusum abeamus [...]

¹⁴⁶⁷ CDC VI – 907 (anno 1036) rr. [...] et totum ipso vinum ibique ad palmentum inter nos dividamus: ipso missum vel pars ipsius ecclesie tollad ipso vinum medietatem, et nos vel nostris eredibus tollamus reliqua medietate [...]

¹⁴⁶⁸ CDC VI – 907 (anno 1036) rr. [...] et si ibi abuerit poma in ipsa rebus, per tempore medietate ipsa poma, sive clandi, quod ibidem collegerimus, demus ad ipsum leo diaconus, vel ad pars ipsius ecclesie, annualiter medietatem, nobis abeamus medietatem [...]

¹⁴⁶⁹ CDC VI – 907 (anno 1036) rr. [...] et daremus ad ipso missum annualiter palmentatica uno pario de pulli [...]

¹⁴⁷⁰ CDC VI – 907 (anno 1036) rr. [...] et que amodo et semper ibidem seminaberimus, demus inde ipsius leoni vel ad pars ipsius archiepiscopii annualiter terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...]

¹⁴⁷¹ CDC VI – 961 (anno 1040) rr. [...] in locum solofre, ubi proprio nomen constantini dicitur, rotense finibus [...]

¹⁴⁷² CDC VI – 961 (anno 1040) rr. [...] una pecia de terra cum aliquanti castaneis [...]

¹⁴⁷³ CDC VI – 961 (anno 1040) rr. [...] iohannes filius quondam iohanni, qui fuit portarum [...]

¹⁴⁷⁴ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁴⁷⁵ CDC VI – 961 (anno 1040) rr. [...] et annualiter castanee inde colligamus et biride inter nos dibidamus: nos et nostris eredibus medietatem, et ipsius iohanni et at suis eredibus demus alia medietatem [...]

¹⁴⁷⁶ CDC VI – 961 (anno 1040) rr. [...] et de que annualiter ibidem seminaberimus, demus ei exinde terraticum secundum consuetudine de ipso locum [...]

25	VI – 1001	1042	<i>pulbiciano</i> ¹⁴⁷⁷ (2 terreni) ¹⁴⁷⁸	Ente Ecclesiastico <i>(ecclesie sancti maximi)</i>	N.d. ¹⁴⁷⁹ 1/2 del vino ¹⁴⁸⁰ 1/2 dei frutti ¹⁴⁸¹ Obbligo di chiudere il terreno ¹⁴⁸²	20 solidi <i>(biginti auri solidos costantinianos)</i>
					palmentatico ¹⁴⁸³	
					terratico ¹⁴⁸⁴	
26	VII – 1104	1048	<i>catabati e saba</i> ¹⁴⁸⁵ (5 terreni) ¹⁴⁸⁶	Ente Ecclesiastico	N.d. ¹⁴⁸⁷ 1/3 del vino ¹⁴⁸⁸ 1/3 delle noci <i>abellane</i> ¹⁴⁸⁹	20 solidi <i>(viginti auri</i>

¹⁴⁷⁷ CDC VI – 1001 (anno 1042) rr. [...] *in locum rota ubi pulbiciano dicitur [...]*

¹⁴⁷⁸ CDC VI – 1001 (anno 1042) rr. [...] *una clusuria de terra cum arbustum [...] una pecia de terra cum quertietum [...].*

¹⁴⁷⁹ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁴⁸⁰ CDC VI – 1001 (anno 1042) rr. [...] *et omnis binum exinde et ipsa poma quando meruerit, ad domus ipsius maraldi tota omnis bindemia ibi portare et ad palmentum suum totum ipso binum mecum et cum missum nostrum et de partibus ipsius ecclesie dibidere per medietatem [...]*

¹⁴⁸¹ Confronta nota precedente.

¹⁴⁸² CDC VI – 1001 (anno 1042) rr. [...] *Et amodo et semper per circoitum rebus ipsa cludere, et clusum et salbum illut abeant et faciant [...]*

¹⁴⁸³ CDC VI – 1001 (anno 1042) rr. [...] *Et per omnis annum deant mihi vel in partibus ipsius ecclesie unum parium de pulli boni pro palmentateca [...]*

¹⁴⁸⁴ CDC VI – 1001 (anno 1042) rr. [...] *et de ipsa terra quod ibi seminaberit, deant nobis annualiter terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...]*

¹⁴⁸⁵ CDC VII – 1104 (anno 1048) rr. [...] *in locum catabati et alia ad saba, finibus rotensis [...]*

¹⁴⁸⁶ CDC VII – 1104 (anno 1048) rr. [...] *qui sunt pecia quinque cum arbustis et abellaniis [...]*

¹⁴⁸⁷ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁴⁸⁸ CDC VII – 1104 (anno 1048) rr. [...] *relique due sortis sivi habeant et inclitam tertiam partem de omne vinum quod ibi fecerint de ipsa arbusta, deant ad ipsum missum [...]*

(monasterii
sancti angeli
et sancte
sofie)

solidorum
constantinianor
um)

27	X - 47	1074		Privato ¹⁴⁹³	N.d. ¹⁴⁹⁴		20 solidi
			Cepponamine			/2 delle castagne secche ¹⁴⁹⁵	
			¹⁴⁹¹			Terratico ¹⁴⁹⁶	(biginti auri solidi costantinatos)
			(N.d.) ¹⁴⁹²				

¹⁴⁸⁹ CDC VII – 1104 (anno 1048) rr. [...] et ipse abellane rationabiliter colligant tote, et inclitam tertiam partem inde deant secce bona ad ipsum missum [...]

¹⁴⁹⁰ CDC VII – 1104 (anno 1048) rr. [...] et de omnia que ibi seminaberint, deant ibique terraticum abere Ad ipsum missum secundum consuetudinem de ipsum locum [...]

¹⁴⁹¹ CDC X – 47 (anno 1074) rr. [...] in locum Muntorum Rotense finibus ubi proprio nomine at Cepponamine dicitur [...]

¹⁴⁹² CDC X – 47 (anno 1074) rr. [...] tota castanieta [...]

¹⁴⁹³ CDC X – 47 (anno 1074) rr. [...] domni Rachelis normanni mangni nostri seniori [...].

¹⁴⁹⁴ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁴⁹⁵ CDC X – 47 (anno 1074) rr. [...] et ipsee castanee abto tempore colligamus et colligere faciamus et seccemus ille et per medium ipse castanee inter nos dibidamus nos toti suprascripti et nostris eredibus inclitam medietatem et pars ipsius suprascripti seniori et de subcepsores suos alia medietate [...]